

# SUPERFIO FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA  
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

AO  
PREGOEIRO DA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2021.04.12.01 - SMS

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E DEMAIS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAIMA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do presente edital.**

PROPOSTA DE PREÇOS									
GRUPO 02 - B COTA RESERVADA 25% ( G 04)									
	DESCRÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL	
1	ALPRAZOLAM 1 MG	CP	225	E M S	R\$ 2,50	R\$ 562,50	dois reais e cinquenta centavos	quinhetos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	
2	ALPRAZOLAM 2 MG	CP	225	E M S	R\$ 5,00	R\$ 1.125,00	cinco reais	mil cento e vinte e cinco reais	
3	CLORIDATO DE MIDAZOLAM 5 MG SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 5 MG/ML AMPOLA DE 10 ML	AMP	25	HIPOLABOR	R\$ 30,00	R\$ 750,00	trinta reais	setecentos e cinquenta reais	
4	CLORIDATO DE NALOXONA 0,4 MG - SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 0,4 MG/ML, AMPOLA DE 10 ML	AMP	75	HIPOLABOR	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00	vinte e dois reais	mil seiscentos e cinquenta reais	
5	CLORIDATO DE TRAMADOL + PARACETAMOL (37,5 MG + 325 MG)	CP	425	ZODIAC	R\$ 7,50	R\$ 3.187,50	sete reais e cinquenta centavos	três mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	
6	CLORIDTO DE TRAMADOL 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2 ML	AMP	212	TEUTO	R\$ 4,40	R\$ 932,80	quatro reais e quarenta centavos	novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	
7	CLORIDTO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2 ML	AMP	212	TEUTO	R\$ 4,00	R\$ 848,00	quatro reais	oitocentos e quarenta e oito reais	
8	DECANOATO DE HALOPERIDOL 5 MG SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 5 MG/ML AMPOLA COM 1 ML	AMP	87	UNIAO QUIMICA	R\$ 13,00	R\$ 1.131,00	treze reais	mil cento e trinta e um reais	
9	DIAZEPAN 10 MG- CONTENDO 5MG/ML, AMPOLA COM 2 ML.	AMP	200	SANTISA	R\$ 1,80	R\$ 360,00	um real e oitenta centavos	trezentos e sessenta reais	
10	SULFATO DE MORFINA PENTAIIDRATADO SOLUÇÃO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA COM 1 ML	AMP	150	CRISTALIA	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00	vinte reais	três mil reais	
11	ETOMIDATO 2 MG SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 2 MG/ML AMPOLA COM 10 ML	AMP	37	BLAU	R\$ 60,00	R\$ 2.220,00	sessenta reais	dois mil, duzentos e vinte reais	
12	FENITOINA SODICA 50 MG SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 50MG/ML AMPOLA COM 5 ML	AMP	150	HIPOLABOR	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00	oito reais	mil e duzentos reais	
13	FENOBARBITAL 200 MG SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 200 MG/ML AMPOLA COM 2 ML	AMP	75	CRISTALIA	R\$ 1,80	R\$ 135,00	um real e oitenta centavos	cento e trinta e cinco reais	
14	FLUMAZENIL 0,1 MG SOLUÇÃO INJETAVEL CONTENDO 0,1 MG/ML AMPOLA COM 5 ML	AMP	17	HIPOLABOR	R\$ 50,00	R\$ 850,00	cinquenta reais	oitocentos e cinquenta reais	
15	GABAPENTINA 300 MG	CP	375	PRATI	R\$ 3,80	R\$ 1.425,00	três reais e oitenta centavos	mil quatrocentos e vinte e cinco reais	
16	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100 MG	CP	625	E M S	R\$ 4,50	R\$ 2.812,50	quatro reais e cinquenta centavos	dois mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos	
17	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200 MG	CP	600	E M S	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00	quatorze reais	oito mil e quatrocentos reais	
18	CLOZAPINA 100 MG	CP	750	CRISTALIA	R\$ 15,00	R\$ 11.250,00	quinze reais	onze mil, duzentos e cinquenta reais	
19	RISPERIDONA 1 MG	CP	300	PRATI	R\$ 1,18	R\$ 354,00	um real e deztoito centavos	trezentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos	
20	RISPERIDONA 2 MG	CP	300	PRATI	R\$ 1,26	R\$ 378,00	um real e vinte e seis centavos	trezentos e setenta e oito reais e seis centavos	



RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA  
FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113  
e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



# SUPERFIO FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA  
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

<b>TOTAL</b>	42.571,30	quarenta e dois mil, quinhentos e setenta e um reais e trinta centavos
<b>TOTAL GLOBAL</b>	42.571,30	quarenta e dois mil, quinhentos e setenta e um reais e trinta centavos

- \*\* Condições:
- \*\* Entrega: Conforme ao edital;
- \*\* Local de Entrega: Conforme ao edital;
- \*\* Pagamento: Conforme ao edital;
- \*\* Validade da Proposta: 60 (sesenta) dias, conforme edital;
- \*\* O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;
- \*\* Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- \*\* DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimento das obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.
- \*\* DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;
- \*\* Declaramos para os devidos fins que como licitante observará e, eventualmente contratado observará e fará observar pelos fornecedores e subcontratados, se admitida subcontratação, a prática do mais alto padrão de ética durante todo o processo de licitação, de contratação e de execução do objeto contratual.
- \*\* DECLARAMOS que forneceremos informações adicionais, solicitadas pelo (a) Pregoeiro (a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, como: laudos técnicos de análises do produto, AMOSTRA e outras, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.
- \*\* DECLARAMOS que, Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
- \*\* Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência.
- \*\* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- \*\* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

*João Pedro S. S. Chacon*  
SUPERFIO COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA.  
João Pedro S. S. Chacon  
CPF: 038.565.773-52  
Sócio Administrador

FORTALEZA, 26 DE MAIO DE 2021.